Sic terminantur Hymni usque  
ad Vesperas Sabbati sequentis  
v. Repléti sunt omnes Spíritu  
sancto , allelúia. R. Et cœpérunt  
loqui , allelúia.

Ad Magnificat , Aña .  
Non vos relinquam órphanos ,  
allelúia : vado et vénio ad vos ,  
allelúia , et gaudébit cor vestrum ,  
allelúia .

Oratio ut ad Laudes .

### DOMINICA PENTECOSTES

Ad Matutinum Invitatoriū  
Allelúia , Spíritus Dómini replé-  
orbem terrárum : \* Veníste ad  
rémus , allelúia. Ps. Veníste . t.

Hymnus.

**J**AM Christus astra ascéndera  
Revérsus unde vénérat ,  
Patris fruendūm múnere  
Sanctum datúrus Spíritum .  
Sólēmnis urgébat dies ,  
Quo mystico septémplici  
Orbis volútus sépties ,  
Signat beáta témpora .  
(cum lucis hora tértia  
Repénte mundus intonat ,  
Apóstolis orántibus  
Deum vensem núnktiat .  
De Patris ergo lúmine  
Decórus ignis almus est ,  
Qui fida Christi pectora  
Calore verbi cōpleteat .  
Impléta gaudent víséra ,  
Afflata sancto Spíritu ,  
Vocésque diuersas sonant ,  
Fantur Dei magnália .  
Notique cunctis géntibus ,  
Græcis , Latinis , Bárbaris ,  
Simúlque demirántibus  
Linguis loquúntur ómnium .  
Judæa tunc incrédula ,  
Vesána torvo spíritu ,  
Madére musto sóbrios  
Christi fidéles increpat .  
Sed éditis miráculis  
Occúrrit , et docet Petrus ,  
Falsum prolári pérfidos ,  
Joél teste cōprobans .  
Deo Patri sit glória ,  
Et Filio , qui a mórtuis  
Surréxit , ac Paráclito ,  
In sǽculórum sǽcula . Amen .  
Ad Nocturnum , Aña .  
Factus est repénte de célo so-  
nus \* adveniéntis spíritus vehe-  
mētis , allelúia , allelúia .

## Psalmus 47.

**M**AGNUS Dóminus, et laudabilis nimis \* in civitate Dei nostri, in monte sancto ejus. Fundatur exultatione universæ terræ mons Sion, \* latera Aquilonis, civitas Regis magni. Deus in dómibus ejus cognoscetur, \* cum suscipiet eam. Quóniam ecce reges terræ congregati sunt : \* convenérunt in unum. Ipsi videntes sic admirati sunt, conturbati sunt, commoti sunt : \* tremor apprehéndit eos. Ibi dolores ut parturientis, \* in spírito vehementi cónteres na- ves Tharsis. Sicut audíimus, sic vñdimus in civitate Dómini virtútum, in ci- vitate Dei nostri : \* Deus fundávit eam in ætérnum. Suscépimus, Deus, misericórdiam tuam : \* in médio templi tui. Secundum nomen tuum Deus, sic et laus tua in fines terræ ; \* justitia plena est déxtera tua. Letetur mons Sion, et exultent filii Iudeæ, \* propter judicia tua, Dómine. Circúmdate Sion, et comple- cimini eam : \* narráte in tûribus ejus. Ponite corda vestra in virtute ejus : \* et distribúite domos ejus, ut enarrétis in progénie altera. Quóniam hic est Deus, Deus no- strer in ætérnum, et in sǽculum sæculi : \* ipse reget nos in sæ- culis.